TOOLS

Fiche Produit

COUTEAU A DEGAINER POUR CABLES DE 8-28 MM, 165 MM

REFERENCE : 907.2184

EAN : 4042146136089

* Pour couper et dénuder des fils ronds
® Lame crochet pour dénuder des cables plats
® Couteau intérieur avec lame réglable et pivotante

Code EAN

Diamétre maximum en mm
Lame de rechange

Largeur B

Longueur de coupe S en mm
Longueur totale L en mm
Matiére

Type de poignée

Poids

4042146136089
28,0 mm
907.2184-1

18,0 mm

24,0 mm

165,0 mm

Inox

Poignée synthétique

100 g
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