

COUTEAU À DÉGÂNER POUR CÂBLES DE 8-28 MM, 165 MMRÉFÉRENCE : **907.2184** EAN : **4042146136089**

- Pour couper et dénuder des fils ronds
- Lame crochet pour dénuder des câbles plats
- Couteau intérieur avec lame réglable et pivotante



Code EAN	4042146136089
Diamètre maximum en mm	28,0 mm
Lame de rechange	907.2184-1
Largeur B	18,0 mm
Longueur de coupe S en mm	24,0 mm
Longueur totale L en mm	165,0 mm
Matière	Inox
Type de poignée	Poignée synthétique
Poids	100 g

